РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЕНШЕ ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ШИНЬШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  63                                                                            от 14 августа 2023  г.
О внесении изменении  в постановлении № 18 от 19.04.2016 г.
«Об утверждении  Программы комплексного развития социальной инфраструктуры   муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» на 2016-2033 годы».( в ред. от 19.04.2016 г. № 18)

          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом   Шиньшинского сельского поселения, Шиньшинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующее изменение в таблице 5 «Объекты местного значения в сфере инфраструктуры».
2. Опубликовать настоящее Постановление информационном  стенде, а так же разместить на  официальном сайте Администрации Шиньшинского сельского поселения   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   http://mari-el.gov.ru/morki/shinsha/Pages/about.aspx.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Глава Шиньшинской
сельской администрации                         П.С.Иванова

Таблица 5 «Объекты местного значения в сфере инфраструктуры»

	№ п/п
	Назначение и наименование объекта
	Местоположение объекта
	Вид работ, который
планируется в целях размещения объекта
	Срок, до которого планируется размещение объекта, г.
	Площадь   участка, кв.м
	Основные характеристики объекта
	Ориентировочная стоимость, руб

	общая стоимость
	субсидии из республиканского  бюджета РМЭ
	средства бюджета сельского поселения
	средства иных внебюджетных источников

	1.
	 Проезжая часть улицы
	с.Шиньша, ул.Советская
	ремонт покрытия проезжей части
	2023
	 438
	асфальто-бетонное покрытие
	613 000
	600 000
	13 000
	0

	2.
	Устройство контейнерных площадок «Чистое село» в с.Шиньша Моркинского муниципального района РМЭ на 17 контейнеров
	с.Шиньша
	устройство контейнерных площадок
	2023
	17 контейнеров
	контейнерные площадки
	489 531-12
	339 531-12
	75 000
	75 000

	3.
	 «Дорога к истокам» - ямочный ремонт улицы Центральная д.Тат-Чодраял, Шиньшинская сельская администрация,
2023 год

	 д.Тат-Чодраял, ул.Центральная
	капитальный ремонт
	2024
	500
	 местного значения
	847 300
	617 300
	130 000
	140 000

image1.jpeg